1

重庆太极〔2018〕814 号                   签发人：袁永红

关于进一步明确川渝加盟药房责任管理区域及
片区责任单位的通知

各公司、厂：

根据重庆太极〔2018〕753 号文件精神，经公司研究，现将

川渝加盟药房责任管理区域及片区责任单位进一步明确通知如下，

请各公司、厂遵照执行。

一、 进一步明确责任管理区域与片区责任单位

1、有直营店的区域

根据“就近原则”，加盟药房全部交由直营店所属有零售业态

的公司、厂、分公司（即片区责任单位）负责管理。

2、无直营店的区域

目前我司无直营店的区域，包括重庆桐君阁参股公司所在区

域的加盟药房，在过渡期，仍分别由桐君阁批发、成都西部两大

物流公司（即片区责任单位）负责管理，并负责配送或者为加盟

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

药房指定委托配送单位

具体见附件 1《川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位

二、进一步明确川渝加盟药房

原则：“谁负责管理

1、片区责任单位是有零售业态的综合性公司

接负责配送。

2、片区责任单位是两大物流公司

接负责配送；目前直接配送确有困难的

药房指定委托配送单位

    3、片区责任单位是仅有直营店而无配送业态的公司

单位为加盟药房指定委托配送单位

君阁批发、成都西部两大物流公司优先

三、相关资料的移交

两大物流公司根据附件

盟药房清理表》中内容

移交此表。

本通知与以前文件若有冲突

特此通知！

   附件：1、《川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位

2、《川渝加盟药房清理表

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：张云峰

2

药房指定委托配送单位。

川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位

进一步明确川渝加盟药房“管理”与“配送

谁负责管理、谁就负责配送”，其中：

片区责任单位是有零售业态的综合性公司，则由该单位直

片区责任单位是两大物流公司，原则上由两大物流公司直

目前直接配送确有困难的，由两大物流公司为加盟

药房指定委托配送单位。

片区责任单位是仅有直营店而无配送业态的公司

单位为加盟药房指定委托配送单位，被指定的委托配送单位

成都西部两大物流公司优先，内部商业单位优先

相关资料的移交

两大物流公司根据附件 1 的区域划分，填写附件

中内容，并于 5 月 9 日前，向对应片区责任单位

本通知与以前文件若有冲突，以本通知为准。

川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位

川渝加盟药房清理表》

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 5 月 3 日

）股份有限公司     2018 年 5 月

                        校核：

川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位》。

配送”的关系

则由该单位直

原则上由两大物流公司直

由两大物流公司为加盟

片区责任单位是仅有直营店而无配送业态的公司，则由该

被指定的委托配送单位，桐

内部商业单位优先。

填写附件 2《川渝加

向对应片区责任单位

川渝加盟药房责任管理区域与片区责任单位》

股份有限公司

月 3 日印发

：张梅英